
NO. NOMBRE CORREO INSTITUCIONAL

1
Ing. Javier Hernández Solis

Titular del OIC de la Secretaría de Desarrollo Agropecuario, Rural y Pesca
javier.hernandez@qroo.gob.mx

2 Lic. Ramiro Ariel Gonzalez Souza

Titular del OIC de la Secretaría de Desarrollo Económico
ramiro.gonzalez@qroo.gob.mx

3
Lic. Wendy Rossana Poot Ek

Titular del OIC de la Secretaría de Desarrollo Territorial Urbano Sustentable
wendy.poot@qroo.gob.mx

4
L.C. Marbella Morales Martinez

Titular del OIC de la Secretaría de Educación y de los Servicios Educativos de Quintana Roo
marbella.morales@seq.edu.mx

5
M.A.N. Friné García Polanco

Titular del OIC de la Secretaría de Finanzas y Planeación
frine.garcia@qroo.gob.mx

6 M. en E. y M. en A. Alfonso Durán Suárez

Titular del OIC de la Secretaría de Gobierno
oceisegob@gmail.com

7 Ing. Miriam Velazco López

Titular del OIC de la Secretaría de Obras Públicas
miriam.velazco@qroo.gob.mx

8 Lic. Jorge Abrahan Coob Calderón

Titular del OIC de la Secretaría de Seguridad Pública
jorge.coob@qroo.gob.mx

9
C. Sara del Carmen Alfaro Castillo

Titular del OIC de la Secretaría del Trabajo y Previsión social
saraalfaro@cobaqroo.edu.mx

10 Lic. María Luisa Palacios Ortega

Titular del OIC de la Secretaría de Turismo
maria.palacios@qroo.gob.mx

11
Lic. Carlos Rafael Pech Be

Titular del OIC del Servicio de Administración Tributaria del Estado de Quintana Roo
carlos.pech@qroo.gob.mx

12
Lic. Teresita del Rocio Quivén Feria

Titular del OIC de los Servicios Estatales de Salud
teresita.quiven@salud.qroo.gob.mx

13
L.C. Santiago Ramiro May Chan

Titular del OIC de la Secretaría de Desarrollo Social
santiago.may@qroo.gob.mx

14 Mtro. Manuel Jesus Serrano Magaña

Titular del OIC de la Administración Portuaria Integral de Q. Roo.
mserrano@apiqroo.com.mx

15
L.C. Olga María Medina Matías

Titular del OIC de la Agencia de Proyectos Estratégicos
olga.medina@agepro.gob.mx

16 Lic. Doris del Carmen Ortíz Barajas

Titular del OIC del Colegio de Bachilleres de Quintana Roo
doris.ortiz@qroo.gob.mx

17
Lic. José Justino Albornoz Canché

Titular del OIC del Colegio de Educacion Profesional Tecnica del Estado de Quintana Roo
oic@qroo.conalep.edu.mx

18
Mtro. Pablo Montiel Mendonza

Titular del OIC del Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos  de Quintana Roo
pablo.montielm@qroo.gob.mx

19 Arq. José Ramón Puc Kantún

Titular del OIC de la Comisión de Agua Potable y Alcantarillado
oceicapa@capa.gob.mx

20
L.C.C. Juan Gabriel Valdez Ic

Titular del OIC de la Comisión para la Juventud y el Deporte de Quintana Roo
juan.valdez@qroo.gob.mx

21 C.P. Beatriz Yolanda Vivas Flores

Titular del OIC de la Fundación de Parques y Museos de Cozumel
beatriz.vivas@cozumelparks.org

22
Ing. Jorge Luis Mejía Caballero

Titular del OIC del Instituto de Capacitación para el Trabajo de Quintana Roo
jorge.mejia@qroo.gob.mx

23 Ing. Marilú Espinosa Sosa

Titular del OIC del Instituto de Infraestructura Física Educativa
marilu.espinosa@qroo.gob.mx

24 Lic. Ana Lilia Ruiz Muñíz

Titular del OIC del  Instituto de la Cultura y las Artes de Quintana Roo
icacontraloria@gmail.com

25
L.C.C. Rosa María Porras Muro

Titular del OIC del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Quintana 

Roo

rosi.porras@qroo.gob.mx

26 M.I. Lilia Veronica Elizalde Arteaga

Titular del OIC de la Universidad del Caribe
lelizalde@ucaribe.edu.mx

27 L.C. Ramón Francisco Conrado Moguel

Titular del OIC de la Universidad Tecnologica de Cancún
rconrado@utcancun.edu.mx

28 C. Nelson Lezama Pech

Titular del OIC de la Universidad Tecnológica de la Riviera Maya
nelson.lezama@utrivieramaya.edu.mx

29
Ing. Karina Evelyn Pérez Chan

Titular del OIC del Secretariado Ejecutivo del Sistema Estatal de Seguridad Pública
karina.perez@qroo.gob.mx

ÓRGANOS INTERNOS DE CONTROL
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